АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £ 5 ~ января 2020 года № М
с. Кыра

Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа Кыринского

района», подведомственного Комитету образования администрации
муниципального района «Кыринского района»

В соответствии с ч.5 ст. 108 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», ст. 8, ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район»
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1 .Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа Кыринского района», сокращенное наименование
МБУДО «Спортивная школа Кыринского района» переименовать в
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа Кыринского района», сокращенное
наименование МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа Кыринского
района».

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета образования администрации муниципального района
«Кыринский район».

Г лава муниципального района
«Кыринский район» Л Ц.Сакияева